
UCHWAŁA Nr XXI.201.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r.,  poz. 65 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat części działki ozn. nr ew. 408/4 o pow. 
440 m2 obręb Wilczyn stanowiącej własność Gminy Wilczyn, objętej księgą wieczystą Nr KN1N/00026832/3 
z przeznaczeniem na  eksploatację urządzeń i instalacji telekomunikacyjnych. 

2. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AEDAA-D7D9-40E1-9648-B0DF06395FB4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


